
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От  26.09.2023г. № 6-568 

        г.Новозыбков 

 

О    даче    согласия    на     принятие  

в муниципальную собственность 

муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ 

Брянской области» движимого 

имущества,         находящегося  

в собственности Брянской области 

 

Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ч. 11 с. 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О 

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 

Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и 

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г.№374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской 

Федерации или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность Российской 

Федерации», Новозыбковский городской  Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 

области» движимого имущества, находящегося в собственности Брянской 

области согласно Приложению. 



2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Новозыбковской 

городской администрации направить настоящее решение в Департамент 

внутренней политики Брянской области. 

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского  городского 

Совета народных депутатов  в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава  Новозыбковского  

городского округа                                                                          А.В. Щипакин  

  



Приложение к решению  

Новозыбковского городского Совета  

народных депутатов  

№ 6-568  от 26.09.2023 г. 

 

 

Перечень 

объектов движимого имущества, передаваемых из собственности Брянской 

области в собственность муниципального образования «Новозыбковский 

городской округ Брянской области» 

 
№ 

п/п 

Полное 

наимено-

вание 

организации 

Адрес 

места 

нахожден

ия, ИНН 

организац

ии 

Наименование 

имущества 

 Коли-

чество, 

шт. 

Стоимость 

имущества  

за единицу, 

руб. 

Стоимость 

имущества, 

руб. 

1 Департамент 

внутренней 

политики 

Брянской 

области  

 

241050,  

г. Брянск, 

ул. 

Ромашина,  

дом 6 

 

ИНН   

3201002050 

 

 

Многофункциональное 

устройство (МФУ) 

Pantium M6800FDW 

3 21527,82   64583,46 

2 Ноутбук НР 3 46078,00 138234,00 

3 Операционная система 

Microsoft Windows 10 

Professional 

3 15880,00 47640,00 

4 Кресло офисное Easy 

Chair 223 

3 4744,98 14237,94 

5 Стол компьютерный 3 8500,00 25500,00 

6 Шкаф для одежды 3 9600,00 28800,00 

7 Шкаф деревянный для 

документов 

3 12000 

, 

00 

36000,00 

8 Микшерный пульт 

«YAMAHA»  MG12XU 

1 27975,00 27975,00 

9 Акустическая система 

JBL Party Box 100 + P3S 

1 27588,00 27588,00 

10  Радиосистема Ritmix 

RWM-222 black 

1 4062,12 4062,12 

11 Телевизор DEXP 

U50G80000Q/G 

1 31155,24 31155,24 

12 Проектор Epson EH-

TW710 3LCD, 16000:1, 

3400 лм, 1920*1080 

1 62413,04 62413,04 

13 Телефон проводной 

Panasonic KX-TS2365RU 

1 3618,00 3618,00 

14 Афиша формата А1 25 130,00 3250,00 

15 Афиша формата А3 50 42,00 2100,00 

16 Листовки формата А4 400 13,06 5224,00 

17 Наклейки для автобуса 1 2450,00 2450,00 

  Итого   503 277777,26 524827,8 

 


